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Treść raportu:

Zarząd Unibep S.A. (Emitent, Spółka) informuje, że w dniu 4 kwietnia 2018 r. Rada Nadzorcza Emitenta, podjęła 
uchwałę o powołaniu Pana Krzysztofa Mikołajczyka na stanowisko członka Zarządu Spółki na obecną V kadencję 
Zarządu Unibep S.A. ze skutkiem od dnia 1 maja 2018 r. 

Poniżej Emitent przekazuje informacje nt. Pana Krzysztofa Mikołajczyka.

Pan Krzysztof Mikołajczyk ukończył wydział Inżynierii Lądowej, kierunek konstrukcyjno – budowlany (inżynier 
budowlany), na Politechnice Warszawskiej. W 2002 r. zdobył uprawnienia budowlane w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń.  

W latach 1998 – 2002 współpracował ze spółką RAM Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcje m.in. Kierownika Budowy oraz 
Dyrektora ds. produkcji. Następnie w latach 2002 – 2016 Pan Mikołajczyk był związany zawodowo z Grupą Turret 
Development, gdzie zajmował m.in. stanowisko Project Managera, Kierownika Budowy oraz Dyrektora 
Technicznego oraz brał udział w przygotowaniu i realizacji dużych inwestycji deweloperskich. W okresie VII 2016 – 
II 2017 współpracował z Grupą Home Invest jako Dyrektor ds. Inwestycji. Od IV 2016 związany z Grupą Unibep -  
jako Dyrektor Rynku w Unidevelopment S.A., gdzie do jego obowiązków należało m.in. przygotowanie koncepcji 
inwestycji Nowy Wacyn w Radomiu.  

Ponadto Pan Krzysztof Mikołajczyk doradzał w sprawach inwestycyjnych i budowlanych, działał jako kierownik 
kontraktu, inspektor nadzoru na zlecenie inwestorów prywatnych – w latach 2006 – 2017 na rzecz Piekarni 
Lubaszka Sp. z o.o., w okresie X 2014 – V 2016 na rzecz MGM Facere Sp. z o.o. oraz w latach 2015-2018 na rzecz 
Apartamenty Zdrowie Sp. z o.o. 

Pan Krzysztof Mikołajczyk nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak również na 
dzień rozpoczęcia pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki nie będzie w jakiejkolwiek formie prowadził działalności 
konkurencyjnej wobec Spółki. Ponadto zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Krzysztof Mikołajczyk nie figuruje 
w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
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